UBND XÃ BẢO LINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC HUẤN LUYỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BTC

                   Bảo Linh, ngày      tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giáo viên đảm nhiệm huấn luyện Dân quân năm 2024

BAN TỔ CHỨC HUẤN LUYỆN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

          Căn cứ Luật Dân quân Tự vệ năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số: 499/HD-BCH, ngày 14/03/2024, Hướng dẫn huấn luyện

Dân quân tự vệ năm 2024 của Ban CHQS huyện Định Hóa; Kế hoạch huấn luyện dân

quân năm 2024 của Ban Tham mưu, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giáo viên đảm nhiệm huấn luyện Dân quân xã Bảo Linh

năm 2024 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí: Lường Văn Đặng - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, Tổ trưởng.

2. Đồng chí: Ma Khánh Tập - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, kiêm

Chính trị viên Ban CHQS xã, Tổ phó.

3. Đồng chí: Hoàng Văn Thiết - Bí thư Đoàn TN, kiêm Chính trị viên phó Ban

CHQS xã, Tổ viên.

4. Đồng chí: Hoàng Văn Linh - Phó CHT Ban CHQS xã, Tổ viên.

5. Đồng chí: Ma Thịnh Bộ - Trạm Trưởng trạm y tế xã, Tổ viên

 Điều 2. Các đồng chí trong tổ giáo viên có trách nhiệm nghiên cứu, xây dựng và

thông qua giáo án, bài giảng theo quy định. Chuẩn bị đầy đủ vật chất, trang bị. Quá

trình huấn luyện đảm bảo đúng nội dung, đủ thời gian, an toàn tuyệt đối về người và vũ

khí, trang bị tham gia.

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu Vp, Qs.

TM. BTC HUẤN LUYỆN

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:03:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:11:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:11:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:11:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!